
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

с. Большой Улуй

24 декабря 2018года № 193

Об утверждении списка победителей
и призёров МЭ ВсОШ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», руководствуясь п.п. 4.2.1 п. 4.2 Положения
«Об отделе образования администрации Большеулуйского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2018 году на территории
Большеулуйского района.

2. Наградить победителей муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников почётными грамотами отдела образования
администрации Большеулуйского района, призёров муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников грамотами отдела
образования администрации Большеулуйского района.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района А.А. Межова



Приложение № 1к приказу отдела
образования администрации
Большеулуйского района
от 24 декабря 2018 года № 193

Муниципал
итет Предмет ФИО

ученика
По

л

Дата
рожден
ия

Полное
наименование
образоательного
учреждения

Кла
сс

Бал
л

Тип
диплома

ФИО учителя и место
работы

Большеулуй
ский

Английский
язык

Чаюн
Кристина
Евгеньевна

Ж 25.02.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

11 63,0
0

Победит
ель

Кураченко Наталья
Михайловна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Английский
язык

Тихонов
Андрей
Владимиро
вич

М 18.11.2
001

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

11 61,0
0

Победит
ель

Кураченко Наталья
Михайловна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Английский
язык

Шульга
Татьяна
Андреевна

Ж 20.02.2
002

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоеловская
средняя
общеобразовате
льная школа"

10 56,0
0

Призер Бондаренко Любовь
Ивановна(Муниципаль
ное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Новоеловская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Английский
язык

Гудкова
Екатерина
Денисовна

Ж 29.12.2
001

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

10 54,0
0

Призер Прусская Юлия
Леонидовна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Английский
язык

Королькова
Софья
Ильинична

Ж 10.02.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 51,0
0

Призер Кураченко Наталья
Михайловна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Английский
язык

Гомзяков
Иван
Сергеевич

М 04.02.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение

7 33,0
0

Призер Вигель Екатерина
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение



"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Биология Кымысова
Анастасия
Константин
овна

Ж 27.06.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 48,4
0

Призер Барков Юрий
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Биология Галимова
Юлия
Рустамовна

Ж 13.01.2
005

"Елгинская
ООШ" филиал
МКОУ
"Березовская
СОШ"

8 47,0
0

Призер Ишмухаметова Рамиля
Мировна(Муниципаль
ное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Елгинская основная
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Биология Анисифиро
ва Милена
Викторовна

Ж 14.12.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 41,5
2

Призер Барков Юрий
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Биология Слесарева
Алина
Александро
вна

Ж 05.11.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 40,2
5

Призер Сысоенко Татьяна
Александровна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Биология Снопов
Антон
Александро
вич

М 01.01.2
004

"Бобровская
основная
общеобразовате
льная школа"
филиал
муниципального
казенного
общеобразовате
льного
учреждения
"Новоникольска
я основная
общеобразовате
льная школа"

8 39 Призер Гевель Людмила
Алексеевна("Бобровска
я ООШ" филиал
МКОУ
"Новоникольская
основная
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Биология Никитина
Дарья
Вячеславов
на

Ж 22.04.2
005

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоеловская
средняя

7 38,0
0

Призер Баркова Тамара
Александровна(Муниц
ипальное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Новоеловская средняя
общеобразовательная



общеобразовате
льная школа"

школа")

Большеулуй
ский

География Галетина
Юлия
Дмитриевн
а

Ж 14.02.2
005

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Кытатская
средняя
общеобразовате
льная школа"

8 46,0
0

Призер Чумакова Татьяна
Федоровна(муниципал
ьное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Кытатская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

География Иванова
Ирина
Васильевна

Ж 26.05.2
005

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Кытатская
средняя
общеобразовате
льная школа"

7 45,5
0

Призер Чумакова Татьяна
Федоровна(муниципал
ьное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Кытатская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

География Боровик
Екатерина
Андреевна

Ж 08.08.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

10 34,5
0

Призер Симановская Галина
Анатольевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

География Радионова
Виктория
Артуровна

Ж 15.03.2
003

"Бобровская
основная
общеобразовате
льная школа"
филиал
муниципального
казенного
общеобразовате
льного
учреждения
"Новоникольска
я основная
общеобразовате
льная школа"

9 32,0
0

Призер Алексеева Татьяна
Ильинична(Бобровская
основная
общеобразовательная
школа филиал
муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения
"Новоникольская
основная
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

География Морозов
Даниил
Сергеевич

М 12.05.2
001

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоеловская
средняя
общеобразовате
льная школа"

11 30,5
0

Призер Ковалева Татьяна
Васильевна(Муниципа
льное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Новоеловская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Искусство
(МХК)

Мулгачева
Дарья
Владимиро
вна

Ж 17.04.2
001

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате

11 40,0
0

Призер Тихонова Елена
Васильевна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная



льная школа" школа")

Большеулуй
ский

История Капустина
Виктория
Сергеевна

Ж 30.07.2
005

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоникольска
я основная
общеобразовате
льная школа"

7 29,0
0

Призер Пряхина Оксана
Петровна(Муниципаль
ное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Новоникольская
основная
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Литература Грейдан
Егор
Алексеевич

М 11.01.2
006

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

7 74,0
0

Победит
ель

Потехина Светлана
Михайловна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Литература Машинская
Ирина
Ивановна

Ж 07.10.2
005

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоеловская
средняя
общеобразовате
льная школа"

7 52,0
0

Призер Жерносек Ирина
Александровна(Муниц
ипальное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Новоеловская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Литература Михайлова
Варвара
Владимиро
вна

Ж 11.07.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

7 52,0
0

Призер Ластовская Екатерина
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Литература Иорга
Наталья
Юрьевна

Ж 12.12.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 46,0
0

Призер Дедюк Лариса
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Литература Усанова
Анастасия
Сергеевна

Ж 31.08.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 45,0
0

Призер Потехина Светлана
Михайловна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Литература Войцехови
ч Таисия
Александро
вна

Ж 05.05.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное

7 45,0
0

Призер Потехина Светлана
Михайловна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное



учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Литература Никитина
Дарья
Вячеславов
на

Ж 22.04.2
005

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоеловская
средняя
общеобразовате
льная школа"

7 43,0
0

Призер Жерносек Ирина
Александровна(Муниц
ипальное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Новоеловская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Математика Гомзяков
Иван
Сергеевич

М 04.02.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

7 23,0
0

Победит
ель

Армушко Людмила
Петровна(Муниципаль
ное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Математика Мыльников
Илья
Вадимович

М 29.07.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 21,0
0

Победит
ель

Силина Тамара
Прокопьевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Математика Чмутова
Виктория
Александро
вна

Ж 23.01.2
006

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

7 21,0
0

Призер Армушко Людмила
Петровна(Муниципаль
ное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Математика Данюсевич
ус Никита
Эдуардович

М 26.02.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 17,0
0

Призер Силина Тамара
Прокопьевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Математика Житенко
Тимофей
Николаевич

М 14.10.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 15,0
0

Призер Силина Тамара
Прокопьевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")



Большеулуй
ский

Математика Хомченков
а Вероника
Геннадьевн
а

Ж 01.07.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 12,0
0

Призер Армушко Людмила
Петровна(Муниципаль
ное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Математика Снопов
Антон
Александро
вич

М 01.01.2
004

"Бобровская
основная
общеобразовате
льная школа"
филиал
муниципального
казенного
общеобразовате
льного
учреждения
"Новоникольска
я основная
общеобразовате
льная школа"

8 11,0
0

Призер Бумаго Тамара
Ивановна("Бобровская
ООШ" филиал МКОУ
"Новоникольская
основная
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Обществозна
ние

Якушева
Дарья
Александро
вна

Ж 07.08.2
001

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

11 86,0
0

Победит
ель

Гобрусева Елена
Афанасьевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Обществозна
ние

Лопата
Михаил
Васильевич

М 13.04.2
001

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

11 41,0
0

Призер Гобрусева Елена
Афанасьевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Обществозна
ние

Чаюн
Кристина
Евгеньевна

Ж 25.02.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

11 40,5
0

Призер Гобрусева Елена
Афанасьевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Обществозна
ние

Барков
Владимир
Юрьевич

М 01.11.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 31,0
0

Призер Ковалева Мария
Александровна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй Основы Горбунова Ж 16.05.2 Муниципальное 10 136, Победит Шапков Сергей



ский безопасности
и
жизнедеятель
ности

Татьяна
Евгеньевна

002 казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Березовская
средняя
общеобразовате
льная школа"

00 ель Геннадьевич(Муницип
альное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Березовская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Основы
безопасности
и
жизнедеятель
ности

Данюсевич
ус Никита
Эдуардович

М 26.02.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 128,
00

Призер Гришаев Александр
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Основы
безопасности
и
жизнедеятель
ности

Лучкина
Юлия
Александро
вна

Ж 18.11.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 128,
00

Призер Гришаев Александр
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Основы
безопасности
и
жизнедеятель
ности

Кымысова
Анастасия
Константин
овна

Ж 27.06.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 120,
00

Призер Гришаев Александр
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Основы
безопасности
и
жизнедеятель
ности

Гришаева
Мария
Александро
вна

Ж 07.04.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 104,
00

Призер Гришаев Александр
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Иорга
Наталья
Юрьевна

Ж 12.12.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 53,0
0

Победит
ель

Дедюк Лариса
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Ковжик
Инга
Дмитриевн
а

Ж 28.06.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя

8 49,0
0

Призер Ластовская Екатерина
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя



общеобразовате
льная школа"

общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Чаюн
Кристина
Евгеньевна

Ж 25.02.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

11 48,0
0

Призер Дедюк Лариса
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Зайцева
Дарья
Евгеньевна

Ж 05.08.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 47,5
0

Призер Ластовская Екатерина
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Альтергот
Елизавета
Анатольевн
а

Ж 08.07.2
004

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

8 46,5
0

Призер Дедюк Лариса
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Рейм
Екатерина
Анатольевн
а

Ж 12.11.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

10 46,0
0

Призер Шкляева Евгения
Леонидовна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Галимова
Юлия
Рустамовна

Ж 13.01.2
005

"Елгинская
основная
общеобразовате
льная школа"
филиал
муниципального
казенного
общеобразовате
льного
учреждения
"Березовская
средняя
общеобразовате
льная школа2

8 44,0
0

Призер Васькова Галина
Васильевна(Муниципа
льное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Елгинская основная
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Грейдан
Егор
Алексеевич

М 11.01.2
006

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате

7 42,5
0

Призер Потехина Светлана
Михайловна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная



льная школа" школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Емельянова
Алена
Джамшедов
на

Ж 16.04.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

11 42,0
0

Призер Дедюк Лариса
Владимировна(Муниц
ипальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Боровик
Екатерина
Андреевна

Ж 08.08.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

10 41,0
0

Призер Шкляева Евгения
Леонидовна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Русский язык Гудкова
Екатерина
Денисовна

Ж 29.12.2
001

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

10 40,0
0

Призер Шкляева Евгения
Леонидовна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Технология Курундаева
Валерия
Алексеевна

Ж 19.05.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

7 49,0
0

Призер Зубкова Ольга
Николаевна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Технология Сидорова
Дарья
Сергеевна

Ж 16.06.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

7 49,0
0

Призер Зубкова Ольга
Николаевна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Технология Каменева
Анна
Михайловн
а

Ж 03.06.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

7 48,0
0

Призер Зубкова Ольга
Николаевна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Технология Крутых
Ирина
Николаевна

Ж 20.03.2
005

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное

7 48,0
0

Призер Зубкова Ольга
Николаевна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное



учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Технология Гевель
Лидия
Артемовна

Ж 08.05.2
003

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Сучковская
средняя
общеобразовате
льная школа"

9 44,0
0

Призер Караульных Людмила
Михайловна(МКОУ
"Сучковская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Технология Хомченков
а Вероника
Геннадьевн
а

Ж 01.07.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 43,0
0

Призер Зубкова Ольга
Николаевна(Муниципа
льное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Технология Калмычек
Виктория
Евгеньевна

Ж 21.09.2
004

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Сучковская
средняя
общеобразовате
льная школа"

8 39,0
0

Призер Караульных Людмила
Михайловна(МКОУ
"Сучковская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Слесарева
Алина
Александро
вна

Ж 05.11.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 100,
00

Победит
ель

Антонова Елена
Анатольевна(Муницип
альное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Маспанов
Владимир
Игоревич

М 03.11.2
004

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Сучковская
средняя
общеобразовате
льная школа"

7 96,1
4

Победит
ель

Ореховский Дмитрий
Владимирович(муници
пальное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Сучковская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Колмогоро
ва Диана
Павловна

Ж 26.12.2
003

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Сучковская
средняя
общеобразовате
льная школа"

8 87,8
3

Победит
ель

Ореховский Дмитрий
Владимирович(муници
пальное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Сучковская средняя
общеобразовательная
школа")



Большеулуй
ский

Физическая
культура

Пирогов
Дмитрий
Александро
вич

М 06.02.2
003

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Сучковская
средняя
общеобразовате
льная школа"

9 83,0
1

Победит
ель

Ореховский Дмитрий
Владимирович(муници
пальное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Сучковская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Махнев
Роман
Викторович

М 27.02.2
004

муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Сучковская
средняя
общеобразовате
льная школа"

8 81,9
2

Призер Ореховский Дмитрий
Владимирович(муници
пальное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Сучковская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Бондаренко
Елена
Андреевна

Ж 17.02.2
007

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоеловская
средняя
общеобразовате
льная школа"

6 78,7
4

Призер Ковалев Валерий
Николаевич(МКОУ
"Новоеловская СОШ")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Покусай
Виктория
Сергеевна

Ж 14.08.2
006

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Новоеловская
средняя
общеобразовате
льная школа"

6 75,0
0

Призер Ковалев Валерий
Николаевич(МКОУ
"Новоеловская СОШ")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Рикмасова
Алина
Васильевна

Ж 25.09.2
003

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Березовская
средняя
общеобразовате
льная школа"

9 70,9
9

Призер Шапков Сергей
Геннадьевич(Муницип
альное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Березовская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Катюшина
Анастасия
Олеговна

Ж 23.01.2
003

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Березовская
средняя
общеобразовате
льная школа"

10 64,3
1

Призер Шапков Сергей
Геннадьевич(Муницип
альное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Березовская средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Физическая
культура

Горбунова
Татьяна
Евгеньевна

Ж 16.05.2
002

Муниципальное
казенное
общеобразовате
льное
учреждение
"Березовская

10 54,2
6

Призер Шапков Сергей
Геннадьевич(Муницип
альное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Березовская средняя



средняя
общеобразовате
льная школа"

общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Химия Хомченков
а Вероника
Геннадьевн
а

Ж 01.07.2
003

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

9 44,0
0

Призер Барков Юрий
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Экология Боровик
Екатерина
Андреевна

Ж 08.08.2
002

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
"Большеулуйска
я средняя
общеобразовате
льная школа"

10 23,0
0

Призер Барков Юрий
Сергеевич(Муниципал
ьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Большеулуйская
средняя
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Экология Галимова
Юлия
Рустамовна

Ж 13.01.2
005

"Елгинская
основная
общеобразовате
льная школа"
филиал
муниципального
казенного
общеобразовате
льного
учреждения
"Березовская
средняя
общеобразовате
льная школа2

8 15,0
0

Призер Ишмухаметова Рамиля
Мировна(Муниципаль
ное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Елгинская основная
общеобразовательная
школа")

Большеулуй
ский

Экология Аглиулин
Салават
Рамильевич

М 27.10.2
005

"Елгинская
основная
общеобразовате
льная школа"
филиал
муниципального
казенного
общеобразовате
льного
учреждения
"Березовская
средняя
общеобразовате
льная школа2

7 12,0
0

Призер Ишмухаметова Рамиля
Мировна(Муниципаль
ное казенное
общеобразовательное
учреждение
"Елгинская основная
общеобразовательная
школа")


